V CARRERA PEDESTRE VEGA DE CANTIMPALOS
10 Mayo 2015

10KM - Orden De Llegada

CLASIFICADOS (85)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

81
76
80
56
88

9
11
58
78
83
54
49
68
10

4
50
21
33
46
69
22
62
20
31
66
17
71
32
18
52
44

2
40
82
59
79
34
a7
13
42
72
70

7
73
51

3
77
30
61
27
64
26
16
55
90
84
53

8
28

Juan Antonio CUADRILLERO BARRANCO

Rodrigo ARES MATEOS
Julio DE PABLOS DE PRADOS
Mario SANZ GONZALEZ

Angel Luis BORREGUERO VELASCO

Jose Miguel CARRENO GONZALEZ
Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Jose Luis BERNABE ORENCIO
Jose Luis AYUSO CCANALES
Daniel CASADO ARRANZ
Francisco Javier PENA MONTES
Ismael AGUADO DE PABLOS
Mario HERRANZ MONTES

Santi CANO RODRIGUEZ

Ricardo MARTIN MAGDALENO
Jesus Javier GARCIA DE SANTOS
Enrigue GARCIA PEREZ

Sergio RINCON PASTOR
Ezequiel GILARRANZ HERNANZ
Guillermo AMENGUAL PLIEGO
Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Jose Luis HERRERO PALACIOS
Miguel GARCIA PEREZ

Ricardo LLORENTE MIGUEL
Marta VIRSEDA VIRSEDA
Francisco SANCHEZ DAVIA
Oscar PEREZ AREVALO

Jose Maria DE FRUTOS ORTEGA
Julio DEL BARRIO VALVERDE
Jesus GARCIA DEL CANO

Adrian HERRANZ GARCIA

Fco Javier HERNAN NEVADO
Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
Vicente PASCUAL CALVO
Eleanor SEDGWICK

Adrian MARTIN LLORENTE
Carlos GUTIERREZ RUJAS

Jorge GARCIA HERNANDEZ
Mariano HERRERO ALONSO

Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVAR

Mercedes CARMONA RAMOS
Diego MARCOS DEL POzO
Daniel SACRISTAN GOMEZ
Jose Maria DIAZ MARTINEZ
Alvaro Vidal LOPEZ MANSO
Gabriel MIGUEL MANRIQUE
Carlos ARRANZ MERINO

Juan DEL BARRIO RUBIO
Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Jose Luis YUSTA ARAGON
Florencio MONTES HERRANZ
Aitor GOMEZ LUCIA

Daniel CUESTA JIMENEZ

Sergio SACRISTAN CABORNERO
Alvaro SAAN BRUNO BRAVO
Domingo MONTERO GARCIA
Jesus ALDEA ALVAREZ

Roberto SACRISTAN GOMEZ
Roberto PALACIOS RAMIREZ

Pto Cat

CAT.

VAM
SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
VAM
VBM
VAM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
VBM
VAM
VAM
SNM
SNM
VAM
SNM
VAM
SNM
SNM
VAF
VAM
SNM
SNM
VBM
SNM
SNM
VAM
SNM
VBM
VAF
SNM
SNM
SNM
VBM
SNM
SNF
SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
SNM
VAF
SNM
VBM
SNM
SNM
VAM
SNM
VBM
VAM
SNM
SNM

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO '/km Tchip CLUB

0:34:04
0:36:38
0:37:52
0:38:46
0:39:33
0:39:51
0:40:19
0:40:22
0:40:27
0:40:35
0:40:49
0:40:53
0:41:07
0:41:11
0:41:40
0:42:03
0:42:07
0:42:42
0:42:48
0:43:18
0:43:21
0:43:53
0:44:07
0:44:28
0:44:39
0:45:05
0:45:11
0:45:27
0:45:32
0:46:01
0:46:18
0:46:26
0:46:47
0:47:15
0:47:21
0:47:31
0:47:35
0:47:39
0:47:54
0:48:04
0:48:07
0:48:35
0:48:42
0:48:54
0:49:08
0:49:08
0:49:11
0:49:28
0:50:04
0:50:08
0:50:20
0:50:26
0:50:28
0:50:36
0:50:40
0:50:59
0:51:00
0:51:06
0:52:01
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324"
340"
347"
353"
357"
359"
402"
402"
403"
404"
405"
405"
407"
407"
410"
412"
413"
416"
417"
420"
420"
423"
425"
427"
428"
431"
431"
433"
433"
436"
438"
439"
441"
443"
444"
445"
446"
446"
447"
448"
449"
452"
452"
453"
455"
455"
455"
457"
500"
501"
502"
503"
503"
504"
504"
506"
506"
507"
512"

0:36:38
0:37:52

0:39:32
0:39:51
0:40:19

0:40:26
0:40:35

0:40:52
0:41:06
0:41:11
0:41:40
0:42:03
0:42:05
0:42:41
0:42:47
0:43:17
0:43:17
0:43:52
0:44:02
0:44:25
0:44:38
0:45:04
0:45:07
0:45:27
0:45:30
0:45:58
0:46:15
0:46:23
0:46:46
0:47:13
0:47:19
0:47:29
0:47:34
0:47:34
0:47:51
0:48:01
0:48:05
0:48:32
0:48:39

0:49:06
0:49:03
0:49:07
0:49:26
0:50:02

0:50:16
0:50:22
0:50:25
0:50:31
0:50:36
0:50:56
0:50:59
0:51:03
0:51:57

Run And Run Twinner
Run And Run Twinner
Independiente

Run And Run Twinner
Blume

El Espinar

C.a. Joaquin Blume

A.d. Marathon

Individual

Correlindes

Imd Los Pajaros

C. Cantimpalos

Club Ciclista La Biela
Deportes Sanz

Hotel Candido - Ciudad De
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
Independiente

Si Quieres Puedes

C. Cantimpalos

C.d. Atletismo Carbonero
Runners 40450
Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

C.c. Navas De Oro
Individual

Individual

Runners 40450

Cd Adas

Individual

Individual

Deportes Sanz

Run And Run Twinner
Individual

Socketman Club
Runners 40450

Si Quieres Puedes
Privados

Enphorma Triatlon San Agu

Cd Adas
Fuenterrebollo

Enphorma Triatlon San Agu

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Deportes Sanz
Individual

Individual
Eartesano.com

Si Quieres Puedes
Torreiglesias
Individual

Deportes Sanz
Ylihada Spoort Team
Laister

Individual
Fuenterrebollo
Individual

LOCALIDAD
Guadarrama
Guadarrama

San Cristobal

Becerril De La Sierr
Segovia

El Espinar
Cantimpalos

Madrid

Segovia

Navardeoro

Segovia

Cantimpalos
Cantimpalos
Cantalejo

El Espinar

Carbonero EI Mayor
Segovia

Carbonero EI Mayor
Orejanilla

Segovia

Cantimpalos
Carbonero El Mayor
Nava De La AsuncioN.
Madrid

Navas De Oro

La Lastrilla

Segovia

Palazuelos De Eresma
Segovia

Nava De La Asuncion
Segovia

Palazuelos De Eresma
Tabanera Del Monte
Cantalejo

Segovia

Pinillos De Polendos
Cuellar

Madrid

Segovia

Espirdo

San Agustin De Guada
Segovia
Fuenterrebollo

San Agustin De Guada
Carbonero ElI Mayor
Madrid

Tabanera Del Monte
Palazuelos De Eresma
Segovia

Valladolid

Basardilla

Segovia

Segovia

Cantalejo

Cantalejo

Madrid

Valladolid
Fuenterrebollo

Parla
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CLASIFICADOS (85)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

19
29
67
65

1
24
15

6
60
37
48
57
41

5
87
35
14
39
25
91
38
23
12
75
86
45

Miguel Angel DE ANDRES ALVARO
Rafael CHECA ORTEGA

Jose DE MIGUEL SACRISTAN
Diego PINELA POSTIGO

Juan Pedro GIL MARTIN

Jose Manuel GOMEZ SANZ
Adrian CUESTA MATESANZ

Juan GACIMARTIN CASADO
Sonsoles GARCIA SANCHEZ
Jose Antonio CALVO DE LA CRUZ
David PALOMO DOMINGO

Ruben MANRIQUE TABANERA
Mariano SANTIUSTE NOGALES
Gema PINELA POSTIGO

Jose Luis LARA MOYA

Angel CALERA JUAN

Julia SANFRUTOS SANZ

Maria Rosa PEREZ CAMPOS
Yolanda LUCIA ARCONES

Vegas Gomez FERNANDO JAVIER
Juan Antonio GOMEZ CERCAS
Ismael NIEVA GOMEZ

Javier MATARRANZ ALVAREZ
Sergio LOPEZ GOMEZ

Alberto SANZ BENAVENTE

Rocio MUNICIO SAN FRUTOS

RETIRADOS (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

36
85
89

Sonia SEBASTIAN ANTONA
Enrique SANZ BENAVENTE
Luis GARCIA AGUERO

Pto Cat

18
8
9
19
10
20
31
11
2
12
21
32
13
4
14
15
1
2
3
16
17
22
23
33
24
3

Pto Cat

CAT.

VAM
VBM
VBM
VAM
VBM
VAM
SNM
VBM
SNF
VBM
VAM
SNM
VBM
VAF
VBM
VBM
VBF
VBF
VBF
VBM
VBM
VAM
VAM
SNM
VAM
SNF

CAT.

SNF
VAM
SNM

TIEMPO
0:52:19
0:52:31
0:52:37
0:52:41
0:52:52
0:53:16
0:53:29
0:54:19
0:54:29
0:54:29
0:55:02
0:55:05
0:55:17
0:58:00
0:58:11
0:58:15
0:58:25
0:59:36
1:00:31
1:02:00
1:02:45
1:03:40
1:04:19
1:05:29
1:06:59
1:06:59

TIEMPO
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514"
515"
516"
516"
517"
520"
521"
526"
527"
527"
530"
531"
532"
548"
549"
550"
551"
558"
603"
612"
617"
622"
626"
633"
642"
642"

0:52:12
0:52:27
0:52:32
0:52:36
0:52:50
0:53:15
0:53:25
0:54:13
0:54:27
0:54:22
0:54:58
0:54:59
0:55:13
0:57:58
0:58:08
0:58:11
0:58:22
0:59:30
1:00:28
1:01:56
1:02:39
1:03:36
1:04:17
1:05:24
1:06:54
1:06:54

Inscripciones online YouEvent.es

'/km Tchip CLUB

Individual
Individual
Individual
Individual
Abusadora
Abusadora
Individual

Asoc. Dep. Cultural Amigos

Run And Run Twinner
Deportes Sanz

C. Cantimpalos
Turegano Runners
Turegano Runners
C. Cantimpalos

Si Quieres Puedes
Clinica Menorca

Si Quieres Puedes
Individual

Si Quieres Puedes
Si Quieres Puedes
Deportes Sanz
Individual

C. Cantimpalos
Turegano Runners
Deportes Sanz
Deportes Sanz

'/km Tchip CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Independiente

LOCALIDAD
San Cristobal De Seg
Sepulveda
Cantalejo
Cantimpalos
Cantimpalos
Cantimpalos
Segovia
Sangarcia
Collado Villalba
Cantalejo
Cantimpalos
Turegano
Turegano
Cantimpalos
Segovia
Alcobendas (madrid)
Segovia
Cantalejo
Segovia

La Lastrilla
Cantalejo
Cantimpalos
Cantimpalos
Turegano
Cantalejo
Cantalejo

LOCALIDAD
Cantalejo
Cantalejo
Veganzones



